
Overseas Transfer Application Form

ទ្រមង់េផ្ទរ្របាក់េ្រកា្របេទស
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ហត្ថេលខា ឬស្ន ាម្រមាមៃដអ្នកេស្នីសំុ (Applicant's signature or fingerprint)

By signing or fingerprint this application form, you acknowledged that you 
have read, understood, and agreed with all of the terms and conditions on 
the reverse of this form. You’ll take all responsibilities for information 
provided. ACLEDA Bank will not responsible for any delay and mistakes 
resulted from incorrect information provided.

ពត័៌មានអ្នកេស្នីសំុ:
(Applicant details) 50

េឈ្ម ាះ (Name):

ចំនួនទឹក្របាក់ក្នុងការេផ្ទរ:
(Amount of transfer) 32A

ចំនួនទឹក្របាក់ជាេលខ (Amount in figures):

ចំនួនទឹក្របាក់ជាអក្សរ (Amount in words):

េឈ្ម ាះធនាគារទទួលផល (Name of beneficiary’s bank):

អាសយដ្ឋ ាន (Address):

េឈ្ម ាះ (Name):

គណនីេលខ (Account number/IBAN):

្របេភទរបូិយបណ័្ណ (Currency type): ្របាក់ដុល្ល ារ (USD) ពុំដឹងច�ាស់ (Unknown) េផ្សងៗ (Other):

ធនាគារ េអសីុលីដា ភីអិលសីុ (ACLEDA Bank Plc.) ធនាគារេ្រកា្របេទស (Overseas bank)ប្តូរ្របាក់េនា (Currency exchange within):

េផ្ញីឲ្យបងប្អូន (Send to a relative)

អាសយដ្ឋ ាន (Address):

ទូទាត់ឥណទាន (Loan repayment)

ទូទាត់ៃថ្លទំនិញ/វកិ្កយប្រត (Pay for goods/invoice):

េផ្សងៗ (Other):

េយីងខ្ញុំ សូមទូទាត់ជាសាច់្របាក់ (I/We shall pay cash)

សូមភ្ជ ាប់មកជាមួយនូវមូលប្បទានប្រតេលខ (I/We enclose check number):

សូមដកទឹក្របាក់ពីគណនី/គណនីរក�ាសុវត្ថិភាពសាច់្របាក់េយីងខ្ញុំ េលខ:
(Please debit from my/our account/cash custody account number)

េលខកូដ SWIFT (SWIFT code):

េលខទូរសព្ទ (Tel No.):

េលខទូរសព្ទ (Telephone number):

ពត័៌មានធនាគារទទួលផល:
(Beneficiary’s bank details) 57

េឈ្ម ាះធនាគារអន្តរការ ី(Name of intermediary bank):

អាសយដ្ឋ ាន (Address):

ពត័៌មានធនាគារអន្តរការ:ី
(Intermediary bank) 56

ពត័៌មានអ្នកទទួល្របាក់
(Beneficiary details) 59

េគាលបំណងៃនការេផ្ទរ្របាក់:
(Purpose of transfer) 70

ទំនាក់ទំនងហិរញ�វត្ថុ (សូមេមីលលក្ខខណ្ឌ ទំពរ័ខាងេ្រកាយ)/Financial Relationship (Please see the back page):

Bank name:

ការចុះហត្ថេលខា ឬផ្តិតស្ន ាម្រមាមៃដេលីទ្រមង់េនះគឺមាននយ័ថា េលាកអ្នកបានអាន 
យល់ច�ាស់ និងយល់្រពមនូវរាល់លក្ខខណ្ឌ  និងខែចងែដលមានេនាទំពរ័ខាងេ្រកាយ ។
 េលាកអ្នកទទួលខុស�តូវនូវរាល់ពត៌័មានែដល េលាកអ្នកបានផ្តល់ឲ្យធនាគារ ។ 
ធនាគារ េអសីុលីដា មិនទទួលខុស�តូវ នូវរាល់ការយឺតយ៉ាវ កំហុសឆ្គង ឬការខកខាន 
ណាមួយេដាយសារ ពត័៌មានែដលេលាកអ្នកបានផ្តល់ឲ្យមិន្រតឹម�តូវ ។

Amount

្របាក់អឺរ ៉ូ
(EUR)

្របេភទរបូិយបណ័្ណ (Currency type)

Exchange rate @

SWIFT charge

Equivalent 

Processing fee

Local fee

Other

Total

Charges (71)

Authorized by Certified by Prepared by

SHA OURBEN

Denomination

Form TRANSFER-07

Msg Authorized

សាខា (Branch):

Msg Certified Msg Prepared

មាន (R) គ្ម ាន (N) មិនដឹង (DN)

្របាក់ដុល្ល ារ
(USD)

ទូទាត់តាមរយៈ
(Payment
methods)

េលខអត្តស�� ាណបណ័្ណ (ID number):

្រកុមទ ី(Group N0): ឃុំ /សង្ក ាត់ (Commune):ភូមិ (Village):

្រសុក/ខណ្ឌ /្រកុង (District/City): េខត្ត/រាជធានី (Province/Capital):

េឈ្ម ាះ ឬេលខអគារ (Building name or N0):

េឈ្ម ាះ ឬេលខផ្លូវ (Street name or N0):

្របអប់សំបុ្រត (P.O.Box):

ស្រមាប់អតិថិជន (For customer)

គណនីរក�ាសុវត្ថិភាពមូលប្រតេលខ (Securities custody account number):

ស្រមាប់ធនាគារ/For bank use only

កាលបរេិច្ឆទ:
Confirmed date dd mm yy

េផ្សងៗ:
(Other)

្របាក់បាត
(THB)



លក្ខខណ្ឌ ្របតិបត្តិការេសវាេផ្ទរ្របាក់របស់ធនាគារ េអសីុលដីា ភីអិលសីុ Terms and Conditions of Funds Transfer

សូមអានលក្ខខណ្ឌ េនះេដាយ្របុង្របយត័្ន េដីម្បយីល់ឲ្យបានច�ាស់លាស់នូវេសវាេផ្ទរ្របាក់របស់ធនាគារ េអសីុលីដា 
ភីអិលសីុ ។ លក្ខខណ្ឌ េនះ បេង្កីតេឡងីស្រមាប់េ្របីជាកិច្ច្រពមេ្រពៀងក្នុង្របតិបត្តិការេផ្ទរ្របាក់រវាងេលាក-េលាក្រសី 
ជាមួយធនាគារ ។

ការទទួលខុស�តូវរបស់អតិថិជន
១. េលាក-េលាក្រសី�តូវ្របាកដថា រាល់ពត៌័មានែដលបានបំេពញេលីទ្រមង់េផ្ទរ្របាក់ពិតជា្រតឹម�តូវ និង្រគប់្រគាន់ ។
២. ករណីមានការែកែ្របពត័៌មាន ពន�ារេពលទូទាត់ ឬបញ្ឈប់្របតិបត្តិការេផ្ទរ្របាក់ េលាក-េលាក្រសី�តូវ ជូនដំណឹង
 មកធនាគារ េអសីុលីដា ភីអិលសីុ ជាលាយលក្ខណ៍អក្សរ ។
៣. េលាក-េលាក្រសី�តូវទទួលខុស�តូវទាំង្រសុងចំេពាះច�ាប់ជាតិ និងអន្តរជាតិេលី្របតិបត្តិការេផ្ទរ្របាក់េនះ ក្នុង
 នាមខ្លួនឯងផ្ទ ាល់ និងសាច់ញាតិ ឬ្របតិបត្តិការទូទាត់េ្រកាមកិច្ចសន�ា ។
៤. េលាក-េលាក្រសី�តូវសហការក្នុងការផ្តល់ឯកសារគាំ្រទពាក់ពន័្ធនឹង្របតិបត្តិការេផ្ទរ្របាក់ ករណីធនាគារមាន
 ត�មូវការ ។
៥. ទំនាក់ទំនងហិរញ�វត្ថុ ជាទូេទាេកីតមានេនាេពលែដលមាន្របតិបត្តិការពីររវាង្រកុមហុ៊ន-សហ្រគាស និង្រកុមហុ៊ន-
 សហ្រគាសែដលជាសម្ពន័្ធញាតិនឹងគ្ន ា ។ េនះមាននយ័ថា បុគ្គលជា្របតិបត្តិករអាចកាន់កាប់ភាគហុ៊នមួយែផ្នក ឬ
 ទាំង្រសុងរបស់្របតិបត្តិករេផ្សងេទៀតេដាយផ្ទ ាល់ ឬេដាយ្របេយាល ។

ទំនាក់ទំនងហិរញ�វត្ថុ
មាន (R) : ្រកុមហុ៊ន-សហ្រគាសវនិិេយាគផ្ទ ាល់ ជាការវនិិេយាគរវាង្របតិបត្តិករជានិវាសជន ឬអនិវាសជន

ជាមួយ
  ្របតិបត្តិករអនិវាសជន ឬនិវាសជន ែដលមានភាគហុ៊ន ១០% ឬេ្រចីនជាង ១០% ៃន ្រកុមហុ៊ន-
  សហ្រគាសវនិិេយាគផ្ទ ាល់ ។
គ្ម ាន (N) : បាននយ័ថា្របតបិត្តកិរជានិវាសជន ឬអនវិាសជនគ្ម ានភាគហុ៊ន ឬមានភាគហុ៊នតិចជាង ១០% ជាមយួ
  ្របតិបត្តិករជាអនិវាសជន ឬនិវាសជនេផ្សងេទៀត ។
មិនដឹង (DN)

្របតិបត្តិការេផ្ទរ្របាក់
១. ្របតិបត្តិការេសវាេផ្ទរ្របាក់នឹង�តូវេធ្វីេឡងីេ្រកាយេពលធនាគារ េអសីុលីដា ភីអិលសីុ ទទួលបានទ្រមង់េផ្ទរ្របាក់ពី
 េលាក-េលាក្រសី ។
២. ធនាគារនឹងេធ្វី្របតិបត្តិការទូទាត់េទាតាមពត័៌មានែដលបានប�្ជ ាក់េនាក្នុងទ្រមង់េផ្ទរ្របាក់ប៉ុេណ្ណ ាះ ដូេច្នះធនាគារ
 នឹងមិនទទួលខុស�តូវចំេពាះការបាត់បង់ និងការចំណាយេផ្សងៗ ែដលបណ្ដ ាលមកពីការផ្ដល់ពត័៌មានមិន្រតឹម�តូវ 
 មិន្រគប់្រគាន់ និងមិនច�ាស់លាស់េនាះេឡយី ។
៣. ្របតិបត្តិការេផ្ទរ្របាក់ជា្របេភទរបូិយបណ័្ណេផ្សងេ្រកាពីរបូិយវត្ថុ្របាក់េរៀល និងរបូិយបណ័្ណ្របាក់ដុល្ល ារអាេមរកិ
 េទាះបីអ្នកទទួលផលមានគណនី ឬគ្ម ានគណនីក៏េដាយ គឺអាចដកបានេនាេពលធនាគារមានប្រមុងសាច់្របាក់
 របូិយបណ័្ណ្របេភទេនាះ្រគប់្រគាន់បុ៉េណ្ណ ាះ ។  េបីមិនដូេច្ន ាះេទ អតិថិជន�តូវដកជា្របាក់េរៀល ឬដុល្ល ារអាេមរកិ  េដាយ
 គិតេទាតាមអ្រតាប្តូរ្របាក់ផ្លូវការរបស់ធនាគារ េអសីុលីដា ភីអិលសីុ េនាេពលដកសាច់្របាក់េនាះ ។
៤. ្របតិបត្តិការេផ្ទរ្របាក់េទាអ្នកទទួលគ្ម ានគណនី៖
 - ទឹក្របាក់េផ្ទរអាចស្ថិតេនាក្នុងគណនីព្ួយររបស់ធនាគាររយៈេពល ៣៦០ៃថ្ងែតប៉ុេណ្ណ ាះ ។ េដាយគិតចាប់ពីៃថ្ងេផ្ទរ
  ្របាក់ អ្នកេផ្ទរ�តូវទំនាក់ទំនងអ្នកទទួលេដីម្បឲី្យមកដក្របាក់ទាន់េពលតាមការកំណត់ ។
 - េ្រកាយពីទទួលការេផ្ទរ្របាក់ចូលរយៈេពល ៣៦០ៃថ្ង េដាយពុំមានអ្នកទទួលមកដក្របាក់ (អ្នកទទួលគ្ម ានគណនី) 
  ទឹក្របាក់េនាះ�តូវបានេផ្ទរចូលគណនីចំណូលរបស់ធនាគារ េអសីុលីដា ភីអិលសីុ ។
 - ករណីអ្នកេផ្ទរ ឬអ្នកទទួល ្រតលប់មកដក្របាក់ចាប់ពីៃថ្ងទី ៣៦១ តេទា �តូវភ្ជ ាប់មកនូវឯកសារពាក់ពន័្ធៃនការេផ្ទរ
  ្របាក់ (ស្រមាប់អ្នកេផ្ទរ) ឬសំណួរ-ចេម្លីយ ឬលិខិតសម្គ ាល់អត្តស�� ាណ (ស្រមាប់អ្នកទទួល) ធនាគារនឹងបែង្វរ
  ទឹក្របាក់េនាះជូនអ្នកេផ្ទរ ឬអ្នកទទួលវញិ ។
៥. ការបញ្ឈប់្របតិបត្តិការេផ្ទរ្របាក់ ធនាគារនឹង្របគល់ជូនែតចំនួន្របាក់េផ្ទរប៉ុេណ្ណ ាះ រឯីកៃ្រមេសវា នឹងមិនបែង្វរជូន
 េលាក-េលាក្រសីវញិេឡយី ។ ចំេពាះការេផ្ទរ្របាក់េទាេ្រកា្របេទស នឹងទទួលបានទឹក្របាក់ជាក់ែស្តងេ្រកាយេពល
 ធនាគារេនាេ្រកា្របេទសបែង្វរទឹក្របាក់េនាះមកវញិ ឬពុំអាចទទួលទឹក្របាក់បានេឡយី្របសិនេបីអ្នកទទួលេនា
 េ្រកា្របេទស មិនអនុ�� ាតឲ្យបែង្វរ្របាក់្រតលប់េទាេលាក- េលាក្រសីវញិ ។

្របេភទរបូិយបណ័្ណ
 ្របតិបត្តិការេផ្ទរ្របាក់អាចេធ្វីេឡងីជា្របេភទរបូិយវត្ថុ្របាក់េរៀល របូិយបណ័្ណ្របាក់ដុល្ល ារអាេមរកិ របូិយបណ័្ណ្របាក់
 បាតៃថ និងរបូិយបណ័្ណេផ្សងៗេទៀត ែដលធនាគារ េអសីុលីដា ភីអិលសីុ ដាក់ឲ្យេ្របី្របាស់ជាផ្លូវការ ។ ករណី
 ្របតិបត្តិការេផ្ទរ្របាក់មាន្របេភទរបូិយបណ័្ណេផ្សងគ្ន ា  �តូវឆ្លងកាត់អ្រតាប្ដូរ្របាក់ផ្លូវការរបស់ធនាគារ  េអសីុលីដា 
 ភីអិលសីុ េនាេពលទូទាត់ចូលគណនី ។

កៃ្រមេសវាេផ្ទរ្របាក់
១. េលាក-េលាក្រសី �តវូពនិតិ្យេលីៃថ្លេសវាែដលធនាគារដាក់ឲ្យេ្រប្ីរបាស់ជាផ្លូវការ ឬៃថ្លេសវាែដលបាន្រពមេ្រពៀងគ្ន ា

 ឲ្យបានច�ាស់លាស់ មុននឹងសេ្រមចេធ្វី្របតិបត្តិការនីមួយៗ និងយល់្រពមបង់ជាសាច់្របាក់ ឬឲ្យធនាគារកាត់កង
 ទឹក្របាក់ពីគណនីរបស់ខ្លួនេដីម្បទូីទាត់កៃ្រមេសវា និងការចំណាយេផ្សងៗែដលពាក់ពន័្ធ ។
២. ៃថ្លេសវាេលី្របតិបត្តិការេផ្ទរ្របាក់ែដលបាន្រពមេ្រពៀងរចួេហីយ មិនអនុ�� ាតឲ្យែកែ្រប ឬផ្ល ាស់ប្តូរេដាយពុំមាន
 ការយល់្រពមពីភាគីណាមួយេឡយី ។
៣. ចំេពាះការេផ្ទរ្របាក់េទាេ្រកា្របេទស តាម្របពន័្ធ SWIFT ធនាគារអាចេស្នីសំុេលាក-េលាក្រសីឲ្យបង់កៃ្រមេសវា 
 បែន្ថមេទាេលីការែកែ្របពត័៌មាន ឬបែន្ថមពត័៌មានករណីមានត�មូវការពីធនាគារេនាេ្រកា្របេទស ។

ការរក�ាការសម្ង ាត់
រាល់ពត៌័មានេផ្ទរ្របាក់ �តូវបានរក�ាការសម្ង ាត់េដាយធនាគារ េអសីុលីដា ភីអិលសីុ េលីកែលងែតករណីដូចជា៖
១. ធនាគារមានត�មូវការពត័៌មានស្រមាប់េរៀបចំរបាយការណ៍ ឬសកម្មភាពពាក់ពន័្ធេផ្សងៗេទៀត ឬច�ាប់ត�មូវ ។
២. ករណីមានដីកាពីតុលាការ ឬអាជ្ញ ាធរមានសមត្ថកិច្ចក្នុងេគាលបំណងេសីុបអេង្កត ឬដំេណីរការផ្លូវច�ាប់ទាក់ទង
 នឹងបទេល្មីសែដលពាក់ពន័្ធេដាយផ្ទ ាល់ ឬេដាយ្របេយាល ។

ការ្របឆាំងការសំអាត្របាក់ និងហិរញ�ប្បទានេភរវកម្ម
េលាក-េលាក្រសីយល់្រពមឲ្យធនាគារពន�ារេពលទូទាត់ បង្ខ ាំង ឬបញ្ឈប់្របតិបត្តិការេផ្ទរ្របាក់ ្របសិនេបីធនាគារ
េអសីុលីដា ភីអិលសីុ ឬធនាគារអន្តរការរីកេឃីញថា៖
១. មានការពាក់ពន័្ធេដាយផ្ទ ាល់ ឬេដាយ្របេយាលេទានឹងសកម្មភាពមិន្រសបច�ាប់ ។
២. បំពានេលីច�ាប់ជាតិ ឬអន្តរជាតិ ។

សំណងការខាតបង់

១. េលាក-េលាក្រសីយល់្រពមេដាយគ្ម ានលក្ខខណ្ឌ  ក្នុងការទូទាត់សំណងជូនធនាគារនូវរាល់ការខាតបង់ ការប្ដឹង
 ផ្ដល់ ការទាមទារសំណង និងចំណាយផ្លូវច�ាប់េផ្សងៗ ែដលបណ្ដ ាលមកពីការេធ្វី្របតិបត្តិការេផ្ទរ្របាក់េនះ ។
២. េលាក-េលាក្រសី �តូវយល់្រពមឲ្យធនាគារកាត់ទឹក្របាក់ែដលមានក្នុងគណនីរបស់ខ្លួន ស្រមាប់ទូទាត់សំណង
 ែដលបានេរៀបរាប់ខាងេលីេនះ េទាតាមស្ថ ានភាពជាក់ែស្ដង ។

េផ្សងៗ
១. លក្ខខណ្ឌ េនះអាចនឹងេធ្វីការែកែ្របជាបន្តបន្ទ ាប់ េដីម្បឲី្យសម្រសបជាមួយច�ាប់ៃន្រពះរាជាណាច្រកកម្ពុជា ។
២. លក្ខខណ្ឌ េនះ�តូវបានេរៀបចំេឡងីជាភាសាែខ្មរ និងភាសាអង់េគ្លស ករណីមានចំណុចណាមួយ រវាងអត្ថបទទាំងពីរ
 មាននយ័មិន្រសប ឬមិនសីុគ្ន ា េនាះអត្ថបទជាភាសាែខ្មរចាត់ទុកជាបានការ ។
៣. ភាគីែដលពាក់ពន័្ធ ពិតជាបានអាន និងយល់្រគប់ចំណុចទាំងអស់ែដលមានែចងេនាក្នុងលក្ខខណ្ឌ េនះ និងទទួល
 បានច�ាប់ថតចម្លងែដលមានែចងេនាែផ្នកខាងខ្នងៃនទ្រមង់េផ្ទរ្របាក់ចំនួន ០១ច�ាប់ ។

These terms and conditions are an "Agreement" between you and ACLEDA Bank Plc, please carefully 
read these terms and conditions to understand in relation to the use of Funds Transfer. 

CUSTOMER'S RESPONSIBILITY
 1- You must ensure that all information provided are true and correct.
 2- In case of changing information, delaying payment, or cancelling funds transfer transaction, 

please notice to ACLEDA Bank in writing.
 3- You are wholly responsible for Cambodia and international law on the funds transfer and 

guarantee that you are acting on your own and relatives or the settlement under the agreement.
 4- You must to cooperate in providing related supporting documents in case of the bank 

requirement.
 5- Financial Relationships occur when the two transactors, particular business enterprise are 

affiliated. This means one of transactor directly or indirectly holds partial or full ownership of 
another transactor.

Financial Relationship
Relationship (R) : If the resident transactor/nonresident transactor is a direct investment 

enterprise (DIE) of nonresident transactor/resident transactor who has 10% or 
more of share ownership in DIE.

Non-Relationship (N) : If resident and nonresident transactors have no share ownership whatsoever or 
have share ownership less than 10%.

Don’t know (DN)

FUNDS TRANSFER
1- Funds transferred by ACLEDA Bank will be made after the bank approves your transfer application.
2- ACLEDA Bank will make payment in accordance with the information specified in the application 

form, so the bank will not be liable for any costs or losses resulting from insufficient or wrong 
information given.

3- The funds transfer transaction in other currencies beside Khmer Riel and US Dollars, even though 
the beneficiary has an account or no account, the customer could be withdrawn when the bank has 
sufficient reserves of that currency. Otherwise, they have to withdraw in Khmer Riel or US Dollars 
according to the bank's prevailing currency exchange rate of ACLEDA Bank.

4- For Fund Transfer transactions to non-account recipient:
 - For Fund Transfer transactions to non-account recipient, the transfer amount can be kept in the 

suspend account in 360 days only. Thus the sender has to contact the recipient to withdraw money 
timely.  

 - After receiving inward fund transfer in 360 days without the recipient's present (the recipient has no 
account), that amount will be delivered to the ACLEDA Bank's revenue account.   

 - In case of the sender or recipient comes to get fund from 361 period, she/he has to attach with fund 
transfer documents (for sender) or test question or identification document (for recipient) the bank 
will return fund to the sender or recipient after getting an approval from management.

5- For the termination of the transaction, ACLEDA Bank will return the transfer amount only whereas 
the transaction fee will not be returned. Overseas funds transfer, the customer will receive the 
actual amount after correspondent bank return the fund or will not receive, if the recipient at 
abroad does not allow to return to you.

TYPE OF CURRENCY
 Available currencies for the remittance services are KHR, USD, THB and other currencies which 

ACLEDA Bank Plc. has officially launched. In case of any transaction in different currency, the 
amount of withdrawal will be converted to be KHR or USD according to the prevailing currency 
exchange rate of ACLEDA Bank at that time.

FEES CHARGE
1- You must check the officially service fees launched or the agreed fee before deciding on each 

transaction and agree to allow the bank to deduct money from their account to cover the fees and 
other related expenses.

2- The transaction fee that was already agreed will not allow any modification or change without the 
consent of the either parties.

3- For Overseas funds transfer via SWIFT, the Bank may request you to pay for additional fees on any 
information modifications or additional information needed by the correspondent bank at 
overseas. 

CONFIDENTIALITY
ACLEDA Bank will not disclose all funds transfer information to any person, except to the following 
cases:
1- ACLEDA Bank requires information for preparing report or other relevant activities required by the 

law. 
2- In case of court citation or authority use for investigating or processing any unlawful conduct 

whether you have involved directly or indirectly. 

ANTI-MONEY LAUNDERING AND COMBATING THE FINANCING OF TERRORISM
You agree ACLEDA Bank may postpone, block or stop processing funds transfer if the ACLEDA bank Plc. 
or correspondent bank has found that the process may:
1- Directly or indirectly involve the proceeds of unlawful conduct; and
2- Breach any national or international law.

INDEMNITY
1- You unconditionally agree to indemnify and compensate the bank against all losses, claims, costs or 

expense which the bank may incur as a result of processing funds transfer.
2- You authorize the bank to debit cash from your account in order to indemnify all claims as 

mentioned above on the actual situation.

OTHERS
1- These terms and conditions are subject to change frequently in order to comply with the Cambodia 

law.
2- These terms and conditions are made in both Khmer and English, so if there is any inconsistency 

between Khmer and English versions, the terms of Khmer version shall prevail.
3- Relevant parties have read, understood, and agreed all points as mentioned in these terms and 

conditions and have received a copy of these terms and conditions that is written on the back of the 
fund transfer application form.
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